PAGE

PORTARIA Nº. 200, DE 11 DE OUTUBRO DE 2013.
“NOMEIA A DIRETORIA PARA GESTÃO DE 2013 A 2016 DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, PARANÁ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Municipal nº. 557/2009, de 11/09/2009,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Diretoria para gestão 2013 a 2016 do Conselho Municipal de Educação de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, com a seguinte composição:

PRESIDENTE: VERGILIO MACHADO DO NASCIMENTO

VICE-PRESIDENTE: MARA CLAIR GONÇALVES

SECRETÁRIO EXECUTIVO: EDVAR FERNANDES

SECRETÁRIO ADJUNTO: CLÓVIS FERNANDES

Art. 2º. Revogada as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 11 de outubro de 2013.
JAIR STANGE
Prefeito Municipal

PAGE